
 

 

VZ „Audiovizuální technika 002-2012“ 

1/1 

V Brně dne 01. 06. 2012 
 
Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám zakázky „Audiovizuální technika 002-2012“ zadávané 
v „Dynamickém nákupním systému pro audiovizuální techniku“ 
 
Zadavatel obdržel dne 25. května 2012 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Požadavek č. 2 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
Dobrý den 
Prosím o upřesnění/úpravu zadání na položku Vizualizer ( ID položky 61522) 
V zadání uvádíte parametry, který není v rámci české republiky v prodeji. 
Možné varianty nesplňují některé parametry zadání (například rozhraní,S-video, nebo RS232) 
Předem děkuji“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel se omlouvá za chybu v zadání.  
Opravené znění přílohy č. 1 je přílohou této dodatečné informace. Položka u které došlo ke změně v důsledku 
této dodatečné informace je zvýrazněna oranžovou barvou. Zároveň byl odstraněn nadbytečný sloupec dle 
dodatečné informace č. 1. 
  
Zadavatel s ohledem na původně stanovený termín pro podání nabídek rozhodl o přiměřeném prodloužení 
lhůty pro podávání nabídek, a to do 07. 06. 2012 9.00 hodin, tak aby dodavatelé mohli na tuto dodatečnou 
informaci reagovat. 
 

 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2012-06-01T10:58:31+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




